

**Tapethuset ApS**  
Katrinebjergvej 93A, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 27 49 11 03

**Årsrapport**

**1. maj 2017 - 30. april 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2018.

---

Jan Skov Rasmussen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Tapethuset ApS Katrinebjergvej 93A 8200 Aarhus N
	Telefon: 86167300 Telefax: 86104595
	CVR-nr.: 27 49 11 03 Stiftet: 18. december 2003 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Jan Skov Rasmussen
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Dattervirksomhed</b>	Malerverer Engros ApS, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive detailvirksomhed inden for salg af farve og tapet samt dermed beslægtet virksomhed samt eje anparter i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.922 t.kr. mod 1.631 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.106 t.kr. mod 3.498 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.921.915</b>	<b>1.631.336</b>
1 Personaleomkostninger	-1.840.607	-1.640.836
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-51.562</u>	<u>-27.680</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>29.746</b>	<b>-37.180</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.131.007	3.577.607
Andre finansielle indtægter	6.720	9.004
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-64.164</u>	<u>-58.482</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.103.309</b>	<b>3.490.949</b>
Skat af årets resultat	<u>2.882</u>	<u>7.017</u>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>2.106.191</b>	<b>3.497.966</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>2.106.191</b>	<b>3.497.966</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	901.760	4.927.107
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	204.431	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.429.141</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.106.191</b>	<b>3.497.966</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	162.402	213.964
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>162.402</u>	<u>213.964</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	19.305.666	18.374.659
Deposita	53.401	52.557
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.359.067</u>	<u>18.427.216</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>19.521.469</u></b>	<b><u>18.641.180</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.201.226	1.174.978
Varebeholdninger i alt	<u>1.201.226</u>	<u>1.174.978</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	913.551	951.913
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	397.635	751.557
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.518.254	1.359.002
Andre tilgodehavender	11.056	0
Periodeafgrænsningsposter	28.758	28.028
Tilgodehavender i alt	<u>2.869.254</u>	<u>3.090.500</u>
Likvide beholdninger	605.888	111.560
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.676.368</u></b>	<b><u>4.377.038</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>24.197.837</u></b>	<b><u>23.018.218</u></b>

**Balance 30. april**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	19.105.666	18.203.906
Overført resultat	1.025.050	820.618
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>21.330.716</u></b>	<b><u>19.224.524</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	314.756	603.858
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>314.756</u>	<u>603.858</u>
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	433.136	414.114
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.349.078	1.123.147
Selskabsskat	3.097	182.758
Anden gæld	767.054	1.469.817
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.552.365</u>	<u>3.189.836</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.867.121</u></b>	<b><u>3.793.694</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>24.197.837</u></b>	<b><u>23.018.218</u></b>

**2 Eventualposter**

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.702.552	1.563.083
Pensioner	48.339	31.452
Andre omkostninger til social sikring	18.346	13.898
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>71.370</u>	<u>32.403</u>
	<b><u>1.840.607</u></b>	<b><u>1.640.836</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse pr. 30. april 2018 på i alt 173 t.kr., svarende til 12 måneders husleje.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.